

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ochrona fizyczna obiektów Starostwa Powiatowego w Wołominie:
1. Wołomin ul. Kobyłkowska 1a;
2. Radzymin ul. Komunalna 8a.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WOŁOMIŃSKI
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269344
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Prądzyńskiego 3
- 1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@powiat-wolominski.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wolominski.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00420679
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406276
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą:

- oświadczenie o elektromobilności.

Jeśli dotyczy:

- samooczyszczenie;
- pełnomocnictwo;
- oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
- zobowiązanie podmiotu trzeciego;
- wykaz rozwiązań równoważnych;
- zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa.

Po zmianie:

- oświadczenie o elektromobilności;
- potwierdzenie dokonania wizji lokalnej (załącznik do SWZ).

Jeśli dotyczy:

- samooczyszczenie;
- pełnomocnictwo;
- oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
- zobowiązanie podmiotu trzeciego;
- wykaz rozwiązań równoważnych;

- zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-19 10:00

Po zmianie:

2024-07-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-19 10:10

Po zmianie:

2024-07-23 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-17

Po zmianie:

2024-08-21